
 
Politechnika Warszawska – Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 

 

 

   

 

 

 
L. Dz. WMiNI/1120/ 3 /2022                                                                          31.01.2022 r. 
  
Dotyczy: 

Dostawa sprzętu komputerowego i multimedialnego 

 w podziale na części 

znak sprawy WMiNI/PP-04/2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

   
nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach: 

Część 1: Dostawa akcesoriów komputerowych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

4 

 
„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 

M. Hełka, K. Maciejewski Sp.j. 
ul. Domaniewska 22a 

02-672 Warszawa 
 

4 511,64 

6 
DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga 

Spółka Jawna 
ul. Lubelska nr 12/14, 03-802 Warszawa 

5 323,44 

9 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

4 399,71 

 

Część 2: Dostawa monitorów 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

3 

TEST-SYSTEM S.C 
Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

25 300,00 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

4 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Sp.j. 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

 

24 996,00 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

27 100,00 

6 
DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga 

Spółka Jawna 
ul. Lubelska nr 12/14, 03-802 Warszawa 

25 344,00 

7 

PRIMAR – IT Sp. z o.o. 
ul. Meksykańska nr 6 lok. 101 

03-948 Warszawa 
 

26 097,00 

9 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

25 850,00 

10 
Power Komputery Tomasz Łapa 

ul. Ludwika Waryńskiego 53A 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

26 114,00 

11 
Atut Centrum Sp. z o.o. 

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 
02-972 Warszawa 

31 686,62 

 

Część 3: Dostawa komputerów stacjonarnych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

3 

TEST-SYSTEM S.C 
Przemysław Granat, Adam Strzykała 

ul. Młyńska 11 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

127 100,00 

4 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Sp.j. 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

118 449,00 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

122 959,00 

6 
DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga 

Spółka Jawna 
ul. Lubelska nr 12/14, 03-802 Warszawa 

140 999,00 

7 

PRIMAR – IT Sp. z o.o. 
ul. Meksykańska nr 6 lok. 101 

03-948 Warszawa 
 

135 218,00 

8 
NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 
05-077 Warszawa-Wesoła 

170 601,00 

9 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

121 770,00 

10 
Power Komputery Tomasz Łapa 

ul. Ludwika Waryńskiego 53A 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

131 979,00 

11 
Atut Centrum Sp. z o.o. 

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/134 
02-972 Warszawa 

178 080,06 

14 

Innovation In Technology Sp. z o.o. 
ul. Szmaragdowa 3 

78-100 Niekanin 
 

122 180,00 

15 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 
38-300 Gorlice 

175 029,00 

 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

Część 4: Dostawa projektorów multimedialnych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

1 
VISUNEXT Poland Sp. z o.o. Sp.k. 

Plac Matejki 19/15 
65-056 Zielona Góra 

3 498,00 

4 

„EMMA-PC” Technologie Komputerowe 
M. Hełka, K. Maciejewski Sp. j. 

ul. Domaniewska 22a 
02-672 Warszawa 

4 642,02 

6 
DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga 

Spółka Jawna 
ul. Lubelska nr 12/14, 03-802 Warszawa 

5 286,54 

9 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

5 694,90 

 
 

Część 5: Dostawa komputerów przenośnych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

5 

Piotr Migda 
ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-679 Warszawa 
 

83 177,52 

12 
ZYCOM Polska Sp. z o.o. 

ul. Puszczyka 9,  
02-785 Warszawa 

85 999,14 

13 

Cortland Sp. z o.o. 
ul. Zgoda 38 

60-122 Poznań 
 

82 980,72 

 
 
 
 
 
 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

Część 6: Dostawa komputerów osobistych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

6 
DIRECT K. Kosson, M. Bogiel, J. Praga 

Spółka Jawna 
ul. Lubelska nr 12/14, 03-802 Warszawa 

6 148,77 

9 
Eugeniusz Sienicki GIGA MULTIMEDIA 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

4 354,20 

 

Część 7: Dostawa przełączników sieciowych 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

/zł/ 

Nie złożono żadnej oferty 
 

 
 

                                                                            Z poważaniem 
 

Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                                     Politechniki Warszawskiej 

 

                                                                   dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni 
 
 


